Concello de Lugo

PERSOAL

MLP/egp

Ref2: 14drrectlistaprov10peonsbrigadaincendios

Asunto: Lista provisional proc. select. 10 peons brigada incendios

DECRETO NUMERO 14006200 do 25/06/2014
EXCMO. SR. DON JOSE CLEMENTE LOPEZ OROZCO, Alcalde-Presidente do
Excmo. Concello de Lugo.

Rematado o dia 17.06.2014 o prazo de presentacion de instancias para
participar no proceso selectivo para a contratacion temporal de dez pedns
condutores para a defensa contra incendios forestais, segundo as bases e
convocatoria aprobadas en sesion ordinaria do dia 21 de maio de 2014 pola Xunta
de Goberno Local, publicadas no Boletin Oficial da Provincia nim. 129 do dia 07
de xufio de 2014 e Taboleiro de Edictos do Concello, polo Decreto nimero
14006106 do 23/06/2014 resolveuse aprobar a lista provisional de admitidos e
excluidos de dito proceso selectivo o cal foi publicado no Taboleiro de Anuncios do
Concello o 24 de xufio de 2014.

Visto que con data do 25 de xufio de 2014 se recibiu no Servizo de Persoal
unha solicitude de participacion en dito proceso selectivo presentada o dia
17.06.2014 no Rexistro Xeral do Concello da Corufia.

Esta Alcaldia, en uso das atribuciéns conferidas polos artigo 124 e 127 da
Lei 7/1985, do 2 de abril, reguladora das bases do réxime local, asi como en virtude
do acordo da Xunta de Goberno Local n® 16/388, do 29 de maio de 2013, e do
decreto niumero 13008312, do 30 de agosto de 2013, modificado polos decretos
nimeros 14003100 e 14004468, de datas do 31 de marzo e do 12 de maio de
2014, respectivamente, RESOLVE:

Primeiro.- Rectificar a lista provisional de aspirantes admitidos e excluidos,
xuntamente coa causa da exclusién, do devandito procedemento selectivo, que
guedard redactada como seguidamente se indica:

ADMITIDOS

APELIDOS E NOME D.N.I

ABELEDO LOPEZ, SERGIO 34281062-E
AENLLE MUINA, HUGO 33537924-Z
AGUIAR SALVADOR, ROBERTO 33316550-S
AIJON BARREIRO, GUILLERMO 33535765-V
ALDARIZ ESTEBAN, ALVARO AMEN 33548548-N
ALIJA VILLANUEVA, JOSE MANUEL 33323630-B
ALONSO LOMBARDERO, ADOLFO 33836691-B
ALONSO MARTINEZ, DAVID 46904301-X
ALVAREZ DIAZ, MANUEL 71020785-M
ALVAREZ FOUZ, JORGE 33330433-Y
ANIDO CRUZ, DIEGO 33348924-M
ANIDO FERREIRO, IVAN 33539638-A
ANIDO FERREIRO, RUBEN 33539637-W
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ARGUELLO QUIROGA, JUAN RAMON
ARIAS PEREZ, JOSE LUIS

ARIAS SOTO, JESUS

BARGUEIRAS LAGO, ANTONIO JOSE
BARREIRA BASANTA, RAMON
BARREIRO GOMEZ, JOSE ANGEL
BLANCO NIETO, VICTOR MANUEL
BRAVOS PAZOS, MARCOS

BRIONES APARICIO, RAUL

BUSTO ARMADA, JOSE

CALOTO SANCHEZ, DIEGO

CALVO DARRIBA, RUBEN
CARBALLO LOPEZ, FERNANDO
CASAL GARROTE, DAVID

CELA NUNEZ, M2 CARMEN

CELADA DIAZ, JESUS ANGEL

CID MARTINEZ, JAVIER

CLOSA MONTERO, MIGUEL

COBAS ABELEDO, MANUEL

CONDE LIZ, SERGIO

CORRAL RIO, JOSE LUIS

CORRAL SOUTO, ORENCIO
DARRIBA VILLAMOR, BORJA
DEBASA AMIEIRO, JULIO

DIAZ RODRIGUEZ, FERNANDO
DOMINGUEZ CERVINO, FRANCISCO JOSE
DORADO CORSINO, VICTOR
ENGROBA CARBALLAL, ALBERTO
FARINAS OTERO, JOSE MANUEL
FELGUERA MORALES, PEDRO
FERNANDEZ CALVINO, MIGUEL
FERNANDEZ CASTINEIRA, JAVIER
FERNANDEZ CASTRO, MERCEDES
FERNANDEZ DIAZ, JORGE
FERNANDEZ FERREIRO, ADRIAN
FERNANDEZ FERREIRO, JUAN CARLOS
FERNANDEZ GANDOY, FRANCISCO JAVIER
FERNANDEZ GONZALEZ, JOSE ANTONIO
FERNANDEZ GRANDIO, GABRIEL
FERNANDEZ RIELO, NABOR
FERNANDEZ RODRIGUEZ, LUCIA
FERNANDEZ VEIGA, JOSE
FRESNEDO PEREZ, JOSE MANUEL
GARCIA AGRELO, ANTONIO

GARCIA FERNANDEZ, OSCAR

34988673-S
33339425-M
33346177-H
33334311-C
76569243-N
33303024-J
76968750-D
33557963-C
01182607-Q
33346025-G
33554521-M
33542183-H
33545782-Y
33307355-C
33336903-J
33331535-G
34990207-P
32667851-P
33822405-P
33339886-Y
33318422-R
33823975-Z
33554173-W
33330848-F
34264276-A
52499706-K
33548016-D
33332355-L
33310636-N
35006112-C
76827695-J
33537245-W
33313126-H
76579887-F
33340159-A
78785839-Y
33841709-S
76560176-F
33560384-A
33558000-B
33346567-V
33535607-C
76582758-A
52937275-S
33549994-D
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GARCIA GONZALEZ, JOSE EDUARDO
GOMEZ ALVAREZ, ANGEL

GOMEZ FERNANDEZ, SANTIAGO
GONZALEZ REGO, RUBEN

JANEIRO SUEIRO, CARMEN

JUANES GARCIA, CONSTANTINO
LEMOS BUBETA, FRANCISCO JAVIER
LOMBARDIA SUAREZ, DANIEL
LONGARELA SANCLODIO, JOSE MANUEL
LOPEZ FERNANDEZ, DIEGO

LOPEZ PARADA, ALBERTO RAMON
LOPEZ PEREZ, ANA MARIA

LOPEZ SEIJAS, JESUS

MARTINEZ LEMOS, NELSON
MARTINS SALINAS, SERGIO
MENDEZ FERNANDEZ, MANUEL
MIRANDA MERA, MARCOS

MON ALVAREZ, JORGE
MORANDEIRA SEIJO, DAVID
MOURONTE BARREIRO, VICTOR
MUNIZ CABANAS, MARIA DOLORES
NUNEZ LOPEZ, JOSE ANGEL
ORTEGA NAVAS, BEATRIZ

OTERO CASTRO, ADRIAN

OUTEIRAL OUTEIRAL, FRANCISCO JOSE
PADERNE GOMEZ, JUAN CARLOS
PAN GAMSJAGER, MARCOS
PARAMES GONZALEZ, SAMUEL

PAZ LOPEZ, JORGE

PEDREIRA RODRIGUEZ, CARLOS
PEREZ ALVAREZ, XOSE

PINEIRO RODRIGUEZ, DAVID
PLATAS VIGO, DAVID

PORTO VARELA, SAMUEL

PORTO VARELA, SEBASTIAN

POUSA CEBREIROS, CELSO

REGO CASTRO, LORENA

REY ABAL, CARMELO

RODA PEREZ, JAVIER

RODRIGUEZ LOPEZ, CARLOS
RODRIGUEZ LOPEZ, JACOBO
RODRIGUEZ MACIA, CARLOS
SALGUEIRO AQUINO, ANA

SANCHEZ REBORDELO, PEDRO JAVIER
SEIJAS GOMEZ, MANUEL

33854277-W
33555129-S
33334389-Y
33540026-T
77409191-T
10067655-A
73240226-S
33549976-Z
33315067-G
76583730-D
34272759-E
43444558-L
33334924-N
76897910-D
36165504-M
33324619-B
44819892-E
33855810-V
33543035-L
33542724-F
33327539-X
33310440-T
71941993-V
33554049-Q
76965709-G
33350936-Q
32837383-F
36148003-F
33547819-L
33856701-B
33816794-D
32701209-Q
33538366-L
33546198-P
33546197-F
44449845-E
52935143-E
35464992-G
76581395-C
33538445-Y
33327581-Y
33312624-E
53111523-S
33330105-T
33315403-H
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SEIJAS RODRIGUEZ, DENIS

SEIJO RAMOS, JESUS

SEREN MERA, ARCADIO

SOUTO GIL, M@ MONTSERRAT
SUAREZ ARDILA, SHERSON JULIAN
SUAREZ LOPEZ, JORGE

TABOADA LOPEZ, JOSE MANUEL
TELMO VAZQUEZ, JAVIER
TRABADO MACEDA, MARIA LUISA
VAZQUEZ GARCIA, EDUARDO
VAZQUEZ GARRIDO, CARLOS
VAZQUEZ GONZALEZ, JOSE MANUEL
VAZQUEZ GRANDAS, MANUEL
VAZQUEZ RODRIGUEZ, RODRIGO
VAZQUEZ RODRIGUEZ, VICTOR MANUEL
VAZQUEZ SANCHEZ, JUAN CARLOS
VEIGA FERNANDEZ, JESUS

VEIGA GONZALEZ, MONICA

VEIGA LOPEZ, JESUS

VIDAL ALVAREZ, BREOGAN

VILA MAYOR, PABLO

VILCHEZ PEREZ, SERGIO

VILLAR GANDOY, ADRIAN

33560796-R
76577114-V
33338188-X
76577141-K
Y0066192-N
33344202-K
33550751-F
33554921-7
33538880-G
33311909-C
33315337-K
33349657-W
33339739-C
33321140-M
33344655-Z
76618613-R
33312954-F
33327058-N
33540978-D
76729577-J
33538624-R
43557823-D
33547929-Z

EXCLUIDOS

- Por non presentar a fotocopia compulsada do DNI, a fotocopia compulsada do
permiso de conducir tipo “B” nin a fotocopia compulsada da titulacién esixida:

DOVALE RAMIL, NORBERTO 33861605-Q
- Por non presentar a fotocopia compulsada do permiso de conducir tipo “B”:
LAMELA VAZQUEZ, FRANCISCO GABRIEL 22727115-X
- Por presentar o permiso de conducir tipo “B” caducado:

PLATAS FERREIRO, ANTONIO 33837264-D
ROIBAS FOUZ, JOSE ANTONIO 33827876-M

- Por presentar a fotocopia da titulacién esixida sen compulsar:

ARIAS SANTIN, DAVID 33853470-T
DIGON DIAZ, PEDRO 46333742-N
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- Por non presentar a fotocopia compulsada da titulacion esixida:

LOPEZ FUENTESECA, IAGO 33546102-G
LOUZAO FERRACES, JOSE MANUEL 33325002-A

- Por presentar a sua solicitude fora de prazo:

ABELAIRA SARMIENTO, GUSTAVO 33543204-G
IGLESIA DIAZ, JAIRO 33552341-X
LOPEZ LOPEZ, MANUEL 34260019-R
NOVO ROCA, ADRIAN 33560867-A
SILVARREY VILAR, BENIGNO 33328728-A
SILVARREY VILAR, JOSE 33338314-K
VARELA PEREZ, ADRIAN 45849460-H
VAZQUEZ ARMESTO, ALEJANDRO 33561840-X

Segundo.- Sinalar un prazo de dez dias habiles para emendas (de acordo
co artigo 71 da Lei 30/1992, do 26 de novembro), contados a partir do seguinte a
publicacion deste decreto no Taboleiro de Anuncios deste Concello.

Cumprase.



